
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Byt 2+1 v Bánově

Uherský Brod, okres Uherské Hradiště, 2 390 000 Kč
Cena nezahrnuje odměnu zprostředkovateleČíslo zakázky

129105

Lokalita
Uherský Brod, okres Uherské Hradiště

Užitná plocha
61 m²

Dispozice bytu
2+1

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bezbariérový byt
Ne

Balkón
Ne

Garáž
Ne

Lodžie
Ne

Popis zakázky

Exkluzivně nabízíme ke koupi do osobního vlastnictví byt o dispozici 2+1 a užitné ploše 61m², který se nachází v přízemí zděného
bytového domu, v klidnější části obce Bánov vzdálené 8 km od Uherského Brodu. Výhodou bytového domu je velká, oplocená
společná zahrada! Jednotka byla v nedávné době rekonstruována - kuchyně se spotřebiči, koupelna a WC a její nedílnou součástí je
prostorný sklep a další společné místnosti. Nově k bytu patří vyhrazené parkovací stání, budoucí majitel tak má zajištěnou možnost
vždy zaparkovat u domu na svém místě. Umístění domu nabízí ideální dostupnost školy a školky, zdravotního střediska, sportovišť,
zastávky autobusu, či obchodu (vše do 100m). Cena platí při financování prostřednictvím Sting Finance.

Terasa
Ne

Sklep
Ano

Typ budovy
cihlová

Podlaží
1

Počet podlaží objektu
3

Celková plocha
76 m²

Stav objektu
dobrý

Vlastnictví
osobní vlast.

Vybavenost domu
parkoviště

Převod do OV
Ano

Plocha sklepa
15 m²

Umístění objektu
centrum obce

Topení
lokální - elektrické

Doprava
silnice, autobus

Elektřina
230V

Voda
dálkový vodovod

Kontaktujte makléře:

Petra Vlachynská
Specialista na trh s nemovitostmi

petra.vlachynska@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Andrea Jurkovičová
Finanční specialista výhradní

andrea.konickova@stingfinance.cz
Tel.: 731 777 544


